
ABRA IOT
objevte svět internetu věcí

Moderní svět je plný věcí, které v sobě 
nesou informace. Využijte je na maximum 
v jednom propojeném systému.

•  Sledování parametrů zařízení a předmětů 
využívaných k podnikání či výrobě 
a jejich přenos do ERP systému.

•  Plná integrace do IS ABRA Gen umožňuje např. sledovat přímo 
na skladové kartě zboží graf průběhu teploty ve skladu.

•  Nastavení funkcí a pravidel.

•  Automatické kroky – ztlumení teploty ve skladu, výměna vzduchu, 
odeslání upozornění obsluze apod.

ABRA API
snadný přenos dat  
a propojení s jinými systémy

Propojení informačního systému ABRA Gen s ostatními aplikacemi 
nebo stroji. Vše na jednom místě. Neomezené možnosti vylepšení 
každodenních firemních procesů.

• Masivní úspora času a zdrojů. Omezení chybovosti.

•  Zpracování, propojení a aktualizace dat z různých aplikací.

• Automatizace rutinních činností.

• Všechny informace online dostupné snadno, rychle a přehledně.

1

www.abra.eu/inovace 
  

Kontaktujte nás: 

+420 296 397 310 

obchod@abra.eu 

Koktejl inovací  
pro vaši firmu

TEST
BED

GDPR

Cloud

Nechte nové technologie pracovat za vás.  
Získáte čas, prostor, nové funkce i přehledné informace 

– důležité ingredience pro své podnikání.



ABRA Software
VYVÍJÍ funkční a inovativní software pro 
podnikatele ve všech oblastech, od menších 
firem po velké obchodní a výrobní společnosti.

INOVUJE a vyvíjí vlastní nástroje a nové 
přístupy, které pružně reagují na všechny firemní potřeby.

SPOJUJE informace, lidi, věci, znalosti a technologie v sofistikovaných 
informačních systémech a řešeních.

HLÍDÁ za vás vývoj technologií, trhu, legislativy a podnikatelského 
prostředí.

PODPORUJE rozvoj a implementaci nových technologií a informací 
v podnikání i výrobě.

POMÁHÁ uvolnit ruce a soustředit se na to podstatné.

ABRA Gen je informační systém, který zjednodušuje řízení 
a organizaci procesů ve středních i velkých firmách, pomáhá 
šetřit zdroje a osvobozuje od nadbytečné administrativy.

Desítky propojených a přizpůsobivých modulů komplexně 
pokrývají veškerou firemní agendu od CRM, přes vedení 
účetnictví až po výrobu, prodej či servis. Díky své variabilitě 
nachází ABRA Gen uplatnění v různých odvětvích podnikání.

Nabízené inovace přinášejí široké možnosti automatizace, 
bezproblémového propojení s dalšími aplikacemi či online 
přehledy umožňující efektivní rozhodování a řízení. 

ABRA BI
organická Business Intelligence

Rychlá a správná obchodní i manažerská rozhodnutí na základě 
přehledné vizuální analýzy dat – to vše v reálném čase a bez zpoždění.

• Pokročilý zobrazovací a analytický nástroj.

•  Průběžná analýza a převod rozsáhlých dat  do snadno pochopitelné 
a přehledné vizuální podoby.

•  Využití dat z ABRA Gen i dalších zdrojů na internetu a z místní 
počítačové sítě.

•  Výsledky kdykoliv a odkudkoliv – na počítači, z mobilního telefonu, 
tabletu nebo chytrých hodinek.

•  Základní verze BI integrovaná bezplatně zdarma v systému 
ABRA Gen.

ABRA ONLINE 
ABRA Gen v cloudu

Nepotřebujete drahé servery náročné na údržbu, které rychle zastarají. 
Můžete se věnovat byznysu a ABRA Software se postará o bezchybnou 
funkčnost informačního systému i bezpečí vašich dat.  
•  Plně optimalizovaný cloud pro provoz informačního systému 

ABRA Gen.

•  Významná úspora času a financí.

•  Neustále aktualizované a moderní řešení.

•  Nepřetržitá klientská podpora.

TESTBED
pro Průmysl 4.0

ABRA Software je zakládající partner Národního centra Průmyslu 4.0. 
V jeho Testbedu mohou malé a střední firmy simulovat aplikaci nových 
technologií ve virtuálním výrobním prostředí a předejít tak vysokým 
nákladům při nasazení do reálné praxe. ABRA Gen je v Testbedu 
hlavním ERP systémem integrujícím jednotlivá softwarová řešení.

• Testovací prostředí pro inovativní řešení chytrých továren.

•  Flexibilní výrobní linka kombinující různé technologie včetně 
automatizovaných skladů či robotické manipulace.

• Vznik tzv. digitálních dvojčat místo drahých prototypů.

• Propojení výrobních technologií a sofistikovaných řídicích systémů.

• Úspora času a nákladů při výrobě, optimalizace operací a postupů.

GDPR
nové evropské nařízení  
o ochraně osobních údajů

Práce s citlivými daty a naplnění nových legislativních požadavků vás 
nemusí děsit. Systém ABRA Gen je na všechny změny připraven.

•  Podpora položek podléhajících ochraně podle nové legislativy.

•  Rozlišení míry uživatelských oprávnění pro práci s citlivými daty.

•  Evidence udělených svolení osob k uchování a zpracování 
osobních dat.

•  Možnost generovat zákonem požadovanou dokumentaci či zcela 
vymazat osobní údaje.



ABRA Software
VYVÍJÍ funkční a inovativní software pro 
podnikatele ve všech oblastech, od menších 
firem po velké obchodní a výrobní společnosti.

INOVUJE a vyvíjí vlastní nástroje a nové 
přístupy, které pružně reagují na všechny firemní potřeby.

SPOJUJE informace, lidi, věci, znalosti a technologie v sofistikovaných 
informačních systémech a řešeních.

HLÍDÁ za vás vývoj technologií, trhu, legislativy a podnikatelského 
prostředí.

PODPORUJE rozvoj a implementaci nových technologií a informací 
v podnikání i výrobě.

POMÁHÁ uvolnit ruce a soustředit se na to podstatné.

ABRA Gen je informační systém, který zjednodušuje řízení 
a organizaci procesů ve středních i velkých firmách, pomáhá 
šetřit zdroje a osvobozuje od nadbytečné administrativy.

Desítky propojených a přizpůsobivých modulů komplexně 
pokrývají veškerou firemní agendu od CRM, přes vedení 
účetnictví až po výrobu, prodej či servis. Díky své variabilitě 
nachází ABRA Gen uplatnění v různých odvětvích podnikání.

Nabízené inovace přinášejí široké možnosti automatizace, 
bezproblémového propojení s dalšími aplikacemi či online 
přehledy umožňující efektivní rozhodování a řízení. 

ABRA BI
organická Business Intelligence

Rychlá a správná obchodní i manažerská rozhodnutí na základě 
přehledné vizuální analýzy dat – to vše v reálném čase a bez zpoždění.

• Pokročilý zobrazovací a analytický nástroj.

•  Průběžná analýza a převod rozsáhlých dat  do snadno pochopitelné 
a přehledné vizuální podoby.

•  Využití dat z ABRA Gen i dalších zdrojů na internetu a z místní 
počítačové sítě.

•  Výsledky kdykoliv a odkudkoliv – na počítači, z mobilního telefonu, 
tabletu nebo chytrých hodinek.

•  Základní verze BI integrovaná bezplatně zdarma v systému 
ABRA Gen.

ABRA ONLINE 
ABRA Gen v cloudu

Nepotřebujete drahé servery náročné na údržbu, které rychle zastarají. 
Můžete se věnovat byznysu a ABRA Software se postará o bezchybnou 
funkčnost informačního systému i bezpečí vašich dat.  
•  Plně optimalizovaný cloud pro provoz informačního systému 

ABRA Gen.

•  Významná úspora času a financí.

•  Neustále aktualizované a moderní řešení.

•  Nepřetržitá klientská podpora.

TESTBED
pro Průmysl 4.0

ABRA Software je zakládající partner Národního centra Průmyslu 4.0. 
V jeho Testbedu mohou malé a střední firmy simulovat aplikaci nových 
technologií ve virtuálním výrobním prostředí a předejít tak vysokým 
nákladům při nasazení do reálné praxe. ABRA Gen je v Testbedu 
hlavním ERP systémem integrujícím jednotlivá softwarová řešení.

• Testovací prostředí pro inovativní řešení chytrých továren.

•  Flexibilní výrobní linka kombinující různé technologie včetně 
automatizovaných skladů či robotické manipulace.

• Vznik tzv. digitálních dvojčat místo drahých prototypů.

• Propojení výrobních technologií a sofistikovaných řídicích systémů.

• Úspora času a nákladů při výrobě, optimalizace operací a postupů.

GDPR
nové evropské nařízení  
o ochraně osobních údajů

Práce s citlivými daty a naplnění nových legislativních požadavků vás 
nemusí děsit. Systém ABRA Gen je na všechny změny připraven.

•  Podpora položek podléhajících ochraně podle nové legislativy.

•  Rozlišení míry uživatelských oprávnění pro práci s citlivými daty.

•  Evidence udělených svolení osob k uchování a zpracování 
osobních dat.

•  Možnost generovat zákonem požadovanou dokumentaci či zcela 
vymazat osobní údaje.



ABRA Software
VYVÍJÍ funkční a inovativní software pro 
podnikatele ve všech oblastech, od menších 
firem po velké obchodní a výrobní společnosti.

INOVUJE a vyvíjí vlastní nástroje a nové 
přístupy, které pružně reagují na všechny firemní potřeby.

SPOJUJE informace, lidi, věci, znalosti a technologie v sofistikovaných 
informačních systémech a řešeních.

HLÍDÁ za vás vývoj technologií, trhu, legislativy a podnikatelského 
prostředí.

PODPORUJE rozvoj a implementaci nových technologií a informací 
v podnikání i výrobě.

POMÁHÁ uvolnit ruce a soustředit se na to podstatné.

ABRA Gen je informační systém, který zjednodušuje řízení 
a organizaci procesů ve středních i velkých firmách, pomáhá 
šetřit zdroje a osvobozuje od nadbytečné administrativy.

Desítky propojených a přizpůsobivých modulů komplexně 
pokrývají veškerou firemní agendu od CRM, přes vedení 
účetnictví až po výrobu, prodej či servis. Díky své variabilitě 
nachází ABRA Gen uplatnění v různých odvětvích podnikání.

Nabízené inovace přinášejí široké možnosti automatizace, 
bezproblémového propojení s dalšími aplikacemi či online 
přehledy umožňující efektivní rozhodování a řízení. 

ABRA BI
organická Business Intelligence

Rychlá a správná obchodní i manažerská rozhodnutí na základě 
přehledné vizuální analýzy dat – to vše v reálném čase a bez zpoždění.

• Pokročilý zobrazovací a analytický nástroj.

•  Průběžná analýza a převod rozsáhlých dat  do snadno pochopitelné 
a přehledné vizuální podoby.

•  Využití dat z ABRA Gen i dalších zdrojů na internetu a z místní 
počítačové sítě.

•  Výsledky kdykoliv a odkudkoliv – na počítači, z mobilního telefonu, 
tabletu nebo chytrých hodinek.

•  Základní verze BI integrovaná bezplatně zdarma v systému 
ABRA Gen.

ABRA ONLINE 
ABRA Gen v cloudu

Nepotřebujete drahé servery náročné na údržbu, které rychle zastarají. 
Můžete se věnovat byznysu a ABRA Software se postará o bezchybnou 
funkčnost informačního systému i bezpečí vašich dat.  
•  Plně optimalizovaný cloud pro provoz informačního systému 

ABRA Gen.

•  Významná úspora času a financí.

•  Neustále aktualizované a moderní řešení.

•  Nepřetržitá klientská podpora.

TESTBED
pro Průmysl 4.0

ABRA Software je zakládající partner Národního centra Průmyslu 4.0. 
V jeho Testbedu mohou malé a střední firmy simulovat aplikaci nových 
technologií ve virtuálním výrobním prostředí a předejít tak vysokým 
nákladům při nasazení do reálné praxe. ABRA Gen je v Testbedu 
hlavním ERP systémem integrujícím jednotlivá softwarová řešení.

• Testovací prostředí pro inovativní řešení chytrých továren.

•  Flexibilní výrobní linka kombinující různé technologie včetně 
automatizovaných skladů či robotické manipulace.

• Vznik tzv. digitálních dvojčat místo drahých prototypů.

• Propojení výrobních technologií a sofistikovaných řídicích systémů.

• Úspora času a nákladů při výrobě, optimalizace operací a postupů.

GDPR
nové evropské nařízení  
o ochraně osobních údajů

Práce s citlivými daty a naplnění nových legislativních požadavků vás 
nemusí děsit. Systém ABRA Gen je na všechny změny připraven.

•  Podpora položek podléhajících ochraně podle nové legislativy.

•  Rozlišení míry uživatelských oprávnění pro práci s citlivými daty.

•  Evidence udělených svolení osob k uchování a zpracování 
osobních dat.

•  Možnost generovat zákonem požadovanou dokumentaci či zcela 
vymazat osobní údaje.



ABRA IOT
objevte svět internetu věcí

Moderní svět je plný věcí, které v sobě 
nesou informace. Využijte je na maximum 
v jednom propojeném systému.

•  Sledování parametrů zařízení a předmětů 
využívaných k podnikání či výrobě 
a jejich přenos do ERP systému.

•  Plná integrace do IS ABRA Gen umožňuje např. sledovat přímo 
na skladové kartě zboží graf průběhu teploty ve skladu.

•  Nastavení funkcí a pravidel.

•  Automatické kroky – ztlumení teploty ve skladu, výměna vzduchu, 
odeslání upozornění obsluze apod.

ABRA API
snadný přenos dat  
a propojení s jinými systémy

Propojení informačního systému ABRA Gen s ostatními aplikacemi 
nebo stroji. Vše na jednom místě. Neomezené možnosti vylepšení 
každodenních firemních procesů.

• Masivní úspora času a zdrojů. Omezení chybovosti.

•  Zpracování, propojení a aktualizace dat z různých aplikací.

• Automatizace rutinních činností.

• Všechny informace online dostupné snadno, rychle a přehledně.

1

www.abra.eu/inovace 
  

Kontaktujte nás: 

+420 296 397 310 

obchod@abra.eu 

Koktejl inovací  
pro vaši firmu

TEST
BED

GDPR

Cloud

Nechte nové technologie pracovat za vás.  
Získáte čas, prostor, nové funkce i přehledné informace 

– důležité ingredience pro své podnikání.

ABRA Software
VYVÍJÍ funkční a inovativní software pro 
podnikatele ve všech oblastech, od menších 
firem po velké obchodní a výrobní společnosti.

INOVUJE a vyvíjí vlastní nástroje a nové 
přístupy, které pružně reagují na všechny firemní potřeby.

SPOJUJE informace, lidi, věci, znalosti a technologie v sofistikovaných 
informačních systémech a řešeních.

HLÍDÁ za vás vývoj technologií, trhu, legislativy a podnikatelského 
prostředí.

PODPORUJE rozvoj a implementaci nových technologií a informací 
v podnikání i výrobě.

POMÁHÁ uvolnit ruce a soustředit se na to podstatné.

ABRA Gen je informační systém, který zjednodušuje řízení 
a organizaci procesů ve středních i velkých firmách, pomáhá 
šetřit zdroje a osvobozuje od nadbytečné administrativy.

Desítky propojených a přizpůsobivých modulů komplexně 
pokrývají veškerou firemní agendu od CRM, přes vedení 
účetnictví až po výrobu, prodej či servis. Díky své variabilitě 
nachází ABRA Gen uplatnění v různých odvětvích podnikání.

Nabízené inovace přinášejí široké možnosti automatizace, 
bezproblémového propojení s dalšími aplikacemi či online 
přehledy umožňující efektivní rozhodování a řízení. 

ABRA BI
organická Business Intelligence

Rychlá a správná obchodní i manažerská rozhodnutí na základě 
přehledné vizuální analýzy dat – to vše v reálném čase a bez zpoždění.

• Pokročilý zobrazovací a analytický nástroj.

•  Průběžná analýza a převod rozsáhlých dat  do snadno pochopitelné 
a přehledné vizuální podoby.

•  Využití dat z ABRA Gen i dalších zdrojů na internetu a z místní 
počítačové sítě.

•  Výsledky kdykoliv a odkudkoliv – na počítači, z mobilního telefonu, 
tabletu nebo chytrých hodinek.

•  Základní verze BI integrovaná bezplatně zdarma v systému 
ABRA Gen.

ABRA ONLINE 
ABRA Gen v cloudu

Nepotřebujete drahé servery náročné na údržbu, které rychle zastarají. 
Můžete se věnovat byznysu a ABRA Software se postará o bezchybnou 
funkčnost informačního systému i bezpečí vašich dat.  
•  Plně optimalizovaný cloud pro provoz informačního systému 

ABRA Gen.

•  Významná úspora času a financí.

•  Neustále aktualizované a moderní řešení.

•  Nepřetržitá klientská podpora.

TESTBED
pro Průmysl 4.0

ABRA Software je zakládající partner Národního centra Průmyslu 4.0. 
V jeho Testbedu mohou malé a střední firmy simulovat aplikaci nových 
technologií ve virtuálním výrobním prostředí a předejít tak vysokým 
nákladům při nasazení do reálné praxe. ABRA Gen je v Testbedu 
hlavním ERP systémem integrujícím jednotlivá softwarová řešení.

• Testovací prostředí pro inovativní řešení chytrých továren.

•  Flexibilní výrobní linka kombinující různé technologie včetně 
automatizovaných skladů či robotické manipulace.

• Vznik tzv. digitálních dvojčat místo drahých prototypů.

• Propojení výrobních technologií a sofistikovaných řídicích systémů.

• Úspora času a nákladů při výrobě, optimalizace operací a postupů.

GDPR
nové evropské nařízení  
o ochraně osobních údajů

Práce s citlivými daty a naplnění nových legislativních požadavků vás 
nemusí děsit. Systém ABRA Gen je na všechny změny připraven.

•  Podpora položek podléhajících ochraně podle nové legislativy.

•  Rozlišení míry uživatelských oprávnění pro práci s citlivými daty.

•  Evidence udělených svolení osob k uchování a zpracování 
osobních dat.

•  Možnost generovat zákonem požadovanou dokumentaci či zcela 
vymazat osobní údaje.



ABRA IOT
objevte svět internetu věcí

Moderní svět je plný věcí, které v sobě 
nesou informace. Využijte je na maximum 
v jednom propojeném systému.

•  Sledování parametrů zařízení a předmětů 
využívaných k podnikání či výrobě 
a jejich přenos do ERP systému.

•  Plná integrace do IS ABRA Gen umožňuje např. sledovat přímo 
na skladové kartě zboží graf průběhu teploty ve skladu.

•  Nastavení funkcí a pravidel.

•  Automatické kroky – ztlumení teploty ve skladu, výměna vzduchu, 
odeslání upozornění obsluze apod.

ABRA API
snadný přenos dat  
a propojení s jinými systémy

Propojení informačního systému ABRA Gen s ostatními aplikacemi 
nebo stroji. Vše na jednom místě. Neomezené možnosti vylepšení 
každodenních firemních procesů.

• Masivní úspora času a zdrojů. Omezení chybovosti.

•  Zpracování, propojení a aktualizace dat z různých aplikací.

• Automatizace rutinních činností.

• Všechny informace online dostupné snadno, rychle a přehledně.

1

www.abra.eu/inovace 
  

Kontaktujte nás: 

+420 296 397 310 

obchod@abra.eu 

Koktejl inovací  
pro vaši firmu

TEST
BED

GDPR

Cloud

Nechte nové technologie pracovat za vás.  
Získáte čas, prostor, nové funkce i přehledné informace 

– důležité ingredience pro své podnikání.


